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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 13:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690738 MOLTENI MARTINA1 COMENSE SCHERMA27/12/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE2 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 680305 MACCHI ALICE3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 689504 ROMANAZZI EMMA4 SCHERMA MONZA11/04/09

 699429 FRUGONI ELISABETTA5 CLUB SCHERMA LEONESSA06/07/09

 693348 VISMARA ELENA6 SCHERMA MONZA26/11/09

 700235 BARISELLI SERENA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 694810 CIRIELLO GAIA8 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09

 699717 GIONTA SOFIA9 FORZA E CORAGGIO MILANO16/10/09

 706884 FRASSONI IRENE10 Scherma Sebino10/12/09
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MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 -

GIONTA SOFIA - MIFCO (Milano)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Cardano al Campo)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

FRUGONI ELISA - BSLEO (Brescia)

 -

 -

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

FRASSONI IREN - BSSEB (Brescia)

 -

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)
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MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Cardano al Campo)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

FRUGONI ELISA - BSLEO (Brescia)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  2

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 1,00  13  18  5 2 2  1

 699429 FRUGONI ELISABETTA BSLEO Qualificata 0,75  7  17  10 3 3  1

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,75  6  16  10 4 4  2

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 0,50  1  15  14 5 5  2

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,25 -3  10  13 6 6  1

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,25 -4  12  16 7 7  2

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,25 -7  9  16 8 8  1

 699717 GIONTA SOFIA MIFCO Qualificata 0,25 -10  8  18 9 9  1

 706884 FRASSONI IRENE BSSEB Qualificata 0,00 -17  3  20 10 10  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIONTA SOFIA 699717 1 1 V 1  0,250 -10  8MIFCO

 2 CIRIELLO GAIA 694810 V 3 0 1  0,250 -7  9VAGAL

 3 FRUGONI ELISABETTA 699429 V V V 2  0,750  7  17BSLEO

 4 ROMANAZZI EMMA 689504 3 V 1 1  0,250 -3  10MBMOZ

 5 MOLTENI MARTINA 690738 V V V v3  1,000  13  18COCOM

 2Girone N.

 1 VISMARA ELENA 693348 V 1 V V  0,750  6  16MBMOZ

 2 MACCHI ALICE 680305 3 2 V V  0,500  1  15VAPPR

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V  1,000  14  20MBORO

 4 FRASSONI IRENE 706884 2 0 0 1  0,000 -17  3BSSEB

 5 BARISELLI SERENA 700235 0 4 3 V  0,250 -4  12BGPOL
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13:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 41 COCOMSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 72 MBOROSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 153 VAPPRSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 244 MBMOZSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 275 MBMOZSI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09  699429 306 BSLEOSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 447 BGPOLSI

GIONTA SOFIA 16/10/09  699717 558 MIFCOSI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 569 VAGALSI

FRASSONI IRENE 10/12/09  706884 7010 BSSEBSI
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13:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  44BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FRUGONI ELISABETTA 06/07/09 699429  30BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

FRASSONI IRENE 10/12/09 706884  70BSSEB-Scherma Sebino SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  4COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  24MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  27SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  7MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GIONTA SOFIA 16/10/09 699717  55MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  56VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  15VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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